
 

 

 

 

Via Tandura, n. 40 – 31100 Treviso (Italia), Tel. +39 0422.321994 – Fax +39 0422.321839 – www.parcosile.it – C.F. 94023150264 – P. IVA 03285120261 

E-mail: info@parcosile.it – Posta certificata: segreteria.parcosile.tv@pecveneto.it 

 

 
 

DETERMINAZIONE N. 30 DEL 22.03.2021 

 

 
OGGETTO: Anticipazione servizio economato. 1° trimestre 2021. 
 

 
 

IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO 

 
 

VISTI gli artt. dal 114 al 121 del Regolamento dell’Ente relativi all’istituzione e disciplina del servizio di 
Economato; 
 
RICHIAMATA la determinazione n. 56 del 09.07.2019 della Responsabile del Servizio Amministrativo-
Finanziario e programmazione che nomina la Sig.ra Amelia Zabeo quale economo dell’Ente,  
 
EVIDENZIATO che nell’art. 119 del citato regolamento si prevede un’anticipazione trimestrale del 25% dello 
stanziamento dell'apposito capitolo di bilancio pari quindi a € 990,00; 

 
VISTO la deliberazione della Comunità n. 1 del 10.02.2021, immediatamente eseguibile con la quale è stato 
approvato il bilancio di previsione 2020-2021-2022. 
 

DETERMINA 

 
1. Di impegnare la somma di € 990,00 al capitolo n. 669.1 “Anticipazione del fondo economato”; 
 
2. Di anticipare la suddetta somma all’Economo dell’Ente, sig.ra Amelia Zabeo, come dotazione del fondo per 

il primo trimestre 2021; 

3. Di attestare la regolarità contabile del presente provvedimento; 

 
 

 
IL FUNZIONARIO 

F.to Dott.ssa Santina Serenella Grande 

 
 
Treviso, 22.03.2021 
 


